令和２年６月４日

七尾中学校保護者 様

七尾市立七尾中学校
校長 渡辺 芳昭
（ 公 印 省 略 ）

今後の部活動運営（部活動見学・体験入部）について

 時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校教育へのご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、今後の部活動について、下記のように活動を行う予定です。ご理解とご協力をお願いいた

します。なお、新型コロナウィルスの感染の状況によって、予定の変更もあり得ますのでご了承く

ださい。

記

１．６月８日（月）からの１週間は、１年生の部活動見学とします。各部が２時間程度の部活動を

行います。全学年ともに、１６時台のバスで下校します。活動のない部は１５時台のバスで下

校します。
なお、６月１０日（水）はすべての部活動が休みとなります。全員１５時台のバスで下校しま

す。

２．６月１３日（土）、１４日（日）は部活動を行いません。

３．６月１５日（月）以降は、１６時３０分から２時間程度の部活動を行います。１年生は体験入

部となり、１８：００まで部活動を行います。下校は１８時台のバスとなります。活動のない

部は、１６時台のバスで下校します。
２，３年生は６月２０日（土）、２１日（日）のどちらかで部活動を行うこともあります。

４．６月２２日（月）に部活動発足集会を行う予定です。以後、１～３年生はすべて同じ活動を行

います。６月２７日（土）、２８日（日）から七尾鹿島地区の中学校との練習試合等が可能にな

ります。